АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКТЯБРЬСКИОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

27.04.2022              № 107

с. Екатеринославка

О проведении  экзамена в форме

ОГЭ  и ГВЭ по  математике

23 мая и 24 мая 2022 года

На основании Порядка проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования, утверждённого

приказом  министерства просвещения Российской Федерации от  07.11.2018 №

189/1513 и совместных  приказов министерства просвещения Российской

Федерации  и Рособрнадзора  от 17.11.2021 № 836/1481 «Об  утверждении

единого расписания и продолжительности проведения основного

государственного экзамена по каждому учебному предмету, требований к

использованию  средств  обучения и воспитания при его проведениив 2022

году»,  от 17.11.2021 № 835/1480 «Об утверждении единого расписания и

продолжительности проведения  государственного выпускного экзамена,

требований  к использованию  средств обучения и воспитания при его

проведении в 2022 году», от 14.03.2022 №128/387 «О внесении изменений» в

вышеуказанный приказ,   приказа министерства образования и науки Амурской

области от 23.03.2022  №333 «Об организации проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования на территории Амурской области в 2022 году»

п р и к а з ы в а ю:

 1. Провести  экзамен по   математике  в форме ОГЭ  и ГВЭ 23 мая и 24

мая 2022 года  согласно   схеме (Приложение №1).Начало экзамена в 10 часов.

 2. Руководителям общеобразовательных организаций:

 2.1. Обеспечить явку выпускников на ОГЭ в ППЭ в соответствии с

заявленными списками:

23 мая

МОУ СОШ № 1 с.Екатеринославка – 19 человек;

МОУ СОШ № 2 с.Екатеринославка – 26 человек;

МОУ СОШ с.Варваровка – 26 человек;

МБОУ СОШ с.Романовка – 6 человек;

МБОУ СОШ с.Новомихайловка – 6 человек;

МОУ СОШ с. Короли -4 человека;

МОУ СОШ с. Максимовка – 3 человека;

МБОУ СОШ с. Николо-Александровка- 2 человека;

МОУ СОШ п. Мухинский- 11 человек;

МОУ СОШ с. Песчаноозёрка-4 человек;

МОУ СОШ п.Восточный – 22 человек;

МОБУ СОШ п. Трудовой -2 человека.

2.2. Обеспечить явку выпускников на ГВЭ в ППЭ в соответствии с

заявленными списками:

МОУ СОШ №1 с. Екатеринославка-1 человек;

МБОУ СОШ с. Николо-Александровка-1 человек.

24  мая 2022

МОУ СОШ № 1 с.Екатеринославка – 22 человека;

МОУ СОШ № 2 с.Екатеринославка – 23 человека.

Участники ОГЭ и ГВЭ должны иметь при себе паспорт (документ,

удостоверяющий личность).

 2.3. Назначить  ответственных лиц для сопровождения к месту

проведения экзамена, учитывая их предметную принадлежность.

Сопровождающие обязаны иметь при себе паспорт и приказ.

 3. Руководителям ППЭ  обеспечить  создание надлежащих условий в

учебных аудиториях  и организованное проведение экзамена  в соответствии с

требованиями к проведению   ОГЭ.

 4. Утвердить транспортную схему доставки выпускников к месту

проведения экзамена  23 мая 2022 года (Приложение № 2).

 5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Кузнецову

С.В., заместителя начальника отдела образования.

Начальник отдела образования           Е.Н. Ишимникова

Кузнецова С.В

22089

 Приложение № 1

 к приказу отдела образования

 администрации Октябрьского

 района от 27.04.2022   №107

СХЕМА

проведения   ОГЭ и ГВЭ по  математике 23 мая  2022 года

 Код

ППЭ

Руководитель

ППЭ

Член ГЭК  Код ОУ Количеств

о

аудиторий

Количес

тво

участни

ков

Организаторы

в аудитории

Организаторы

вне аудитории

 Специалист по

инструктажу,

технические

специалисты,

(ФИО)

1900     Тихомирова

А.В.

Залуцкая А.Ю. 000230

ГВЭ

2

1

19

1

Буртовая О.Н.

Кижапкина И.П.

Медведева Г.И.

Снежко Л.Г.

Христюк Г.Ю.

Чиркова Т.П.

Мартынова Е.В.

Сатырова Е.Г.

Полированная

Л.И.

   Новоселова

Н.А.

1901  Рослевич Е.В.

 Волкова Е.Ю. 000233

000234

000241

4 38 Виничук В.П.

Големгрен А.В.

Мосейчук Е.А.

Огданская Р.Е.

Полещук Е.Б.

Сигайлюк Т.В.

Слепцова Е.Н.

Хмелева С.В.

Таровский Н.Н.

 Беседина Е.Е.

Чучуй В.М.

1902  Кучер Е.А.  Петрусь А.В. 000231 3 26 Долгорук И.А.

Канищева Н.Ф.

Лалина В.В.

Сергодеева Н.Н.

Стреха Н.Н.

Тельнова О.Н.

Казакова С.Ю.

Опаленко Т.Р.

Скрпченко Е.В.

Тарасенко А.С.

Хигеровичк

Н.Ю

Царенко Р.В.

  Демченко Н.А.

1903 Устич Е.И. Облавацкая

Ю.А.

000232

000239

000240

5 41 Артышко А.Н.

Зинченко Ю.Э.

Левчук Н.Н.

Мысак К.Е.

Новикова О.В.

Осотова Т.В.

Плетникова Т.И.

Поволяко Е.В.

Соболь Д.В.

Черненко Е.В.

Тарбогоева В.Р.

Соглаева Н.И.

Шинкарчук Л.А.

Кузьмин С.В.

1904 Макаренко

И. Н.

Момот А.А. 000238

000237

000242

ГВЭ

1

1

7

1

Абгарян Е.В.

Бабкина Е.А.

Шелепова И.Г.

Яремовская К.Н.

Габдухакова

Т.Ю.

 Гайсина М.А.

Назаркина Н.В.

 Князева Г.В.

СХЕМА

проведения   ОГЭ и ГВЭ по  математике   24 мая 2022 года

 Код

ППЭ

Руководитель

ППЭ

Член ГЭК

 Код ОУ

Количеств

о

аудиторий

Колич

ество

участн

иков

Организаторы в

аудитории

Организаторы

вне аудитории

 Специалист по

инструктажу,

технические

специалисты,

(ФИО)

1900     Тихомирова

А.В.

Залуцкая

А.Ю.

000230

2

22

Кижапкина И.П.

Медведева Г.И.

 Полированная И.А.

 Снежко Л.Г.

Полированная

Л.И.

Мартынова Е.В.

Сатырова Е.Г.

   Новоселова

Н.А.

1902  Кучер Е.А.  Петрусь А.В. 000231 2 23 Долгорук И.А.

 Иванова О.А.

Командыкова О.Н.

Сергодеева Н.Н.

Тельнова О.Н.

Казакова С.Ю.

Опаленко Т.Р.

Скрипченко Е.В.

Тарасенко А.С.

Царенко Р.В.

Хигерович Н.Ю.

 Демченко Н.А.

 Приложение № 2

 к приказу отдела образования

 администрации Октябрьского

 района от 27.04.2022  № 107

Т Р А Н С П О Р Т Н А Я  С Х Е М А

доставки выпускников 9 классов  общеобразовательных организаций

 Октябрьского района, участвующих вэкзамене по  математике

23.05.202
Место нахождения ППЭ:
МОУ СОШ   п. Восточный

МОУ СОШ с. Варваровка

МБОУ СОШ с. Николо-Александровка

Участники ОГЭ:

В ППЭ 1901 МОУ СОШ п. Восточный

МБОУ СОШ с.Романовка –6 + 1 сопровождающий;

МБОУ СОШ с.Новомихайловка – 6+ 1 сопровождающий;

МОУ СОШ с. Короли -4+ 1 сопровождающий;

В ППЭ 1903 МОУ СОШ с. Варваровка

МОУ СОШ п. Мухинский- 11 +1 сопровождающий

МОУ СОШ с. Песчаноозерка - 4+1 сопровождающий

В ППЭ1904  МОУ СОШ с. Николо-Александровка

МОУ СОШ с. Максимовка- 3+ 1 сопровождающий

МОБУ СОШ  п. Трудовой -2+ 1 сопровождающий

Транспорт  для доставки обучающихся на ЕГЭ:  автобус для перевозки школьников

Доставка обучающихся:

№

мар

шру

та

Отправление

(время,

место)

Дополните

льная

остановка

Прибытие Отправление Дополнительная

остановка

Прибытие

1 МБОУ СОШ

с.Романовка

830

 МОУ СОШ

п.Восточный

900

МОУ СОШ

п.Восточный

1410

 МБОУ СОШ

с.Романовка

1430

2 МБОУ СОШ

с.Новомихай

ловка

830

 МОУ СОШ

п.Восточный

900

МОУ СОШ

п.Восточный

1410

 МБОУ СОШ

с.Новомихайл

овка

1430

3 МОУ СОШ с.

Короли

830

 МОУ СОШ

п.Восточный

900

МОУ СОШ

п.Восточный

1410

 МОУ СОШ с.

Короли

1430

3 МОБУ СОШ

п. Трудовой

800

МОУ СОШ с.

Максимовка

830

МБОУ СОШ с.

Николо-

Александровка

900

МБОУ СОШ с.

Николо-

Александровка

1410

МОУ СОШ с.

Максимовка

1500

МОБУ СОШ

п. Трудовой

1600

4 МОУ СОШ п.

Мухинский

830

МОУ СОШ с.

Песчаноозёрка

845

МОУ СОШ с.

Варваровка

900

МОУ СОШ с.

Варваровка

1410

МОУ СОШ с.

Песчаноозёрка

1430

МОУ СОШ п.

Мухинский

1450